

Xedapen Orokorrak

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

5374

HUTSEN ZUZENKETA, ondoko ebazpenarena: «Ebazpena, 2007ko irailaren 24koa, Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentziaren zuzendariarena, Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentziak kudeatutako datu pertsonalak dituzten fitxategi jakin batzuk arautzen dituen.»

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen abenduaren 23ko 217/2008 Dekretuak 18.2.b) artikuluan xedatzen duenez, argitaratzeko bidalitako testuan dauden hutsak edo omisioak Jaurlaritzaren Idazkaritzako eta Legebiltzarrarekiko Harremanetarako Zuzendaritzak zuzenduko ditu, baldin eta nabarmenak badira, dokumentuen esanahia aldatzen ez badute, eta nahasbiderik ez sortzeko komeni bada. Zuzenketa egiteko eskaria testua argitaratzeko agindua eman duen organoak egingo du.

Modu horretako hutsak atzeman dira Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentziaren zuzendariaren 2007ko irailaren 24ko ebazpen batean: Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentziak kudeatutako datu pertsonalak dituzten fitxategi jakin batzuk arautu zituen ebazpenean, hain zuzen ere (2007ko irailaren 24ko EHAA, 184. zenbakia). Hona hemen zuzenketak:

Ebazpenaren eranskinean, 21736. orrialdean, euskarazko testuan, «1. fitxategia.– UPV/EHUko irakasle eta ikertzaileen ordainsari-osagarrien esleipena» atalean, d) idatz-zatian:

Honako hau dioen 3. puntua gehitu: «Enpleguari buruzko xehetasunak.»

Honako hau dioen 4. puntua gehitu: «Merkataritza arloko datuak.»

Ebazpenaren eranskinean, 21736. orrialdean, gaztelaniazko testuan, «Fichero n.º 1.– Asignación de Complementos Retributivos del personal Docente e Investigador de la UPV/EHU» atalean, d) idatz-zatian:

Disposiciones Generales

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

5374

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 24 de septiembre de 2007, de la Directora de Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentzia-Agencia de Evaluación de la Calidad y Acreditación del Sistema Universitario Vasco, por la que se regulan determinados ficheros de datos de carácter personal de Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentzia-Agencia de Evaluación de la Calidad y Acreditación del Sistema Universitario Vasco.

El artículo 18.2.b) del Decreto 217/2008, de 23 de diciembre, del Boletín Oficial del País Vasco, establece que los meros errores u omisiones en el texto remitido para su publicación que se infieran claramente del contexto y no constituyan modificación o alteración del sentido de los documentos, pero cuya rectificación se juzgue conveniente para evitar posibles confusiones, se corregirán por la Secretaría del Gobierno y de Relaciones con el Parlamento, a instancia del órgano que haya ordenado la publicación del texto.

Advertidos errores de dicha índole en la Resolución de 24 de septiembre de 2007, de la Directora de Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentzia-Agencia de Evaluación de la Calidad y Acreditación del Sistema Universitario Vasco, por la que se regulan determinados ficheros de datos de carácter personal de Uniquál Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiatzatzeko Agentzia-Agencia de Evaluación de la Calidad y Acreditación del Sistema Universitario Vasco (BOPV n.º 184, de 24 de septiembre de 2007), se procede a las siguientes correcciones:

En el anexo de la Resolución, en la página 21736, en el texto en euskera, «1. fitxategia.– UPV/EHUko irakasle eta ikertzaileen ordainsari-osagarrien esleipena», en el apartado d):

Añadir un 3er punto, donde debe decir: «Enpleguari buruzko xehetasunak.»

Añadir un 4.º punto, donde debe decir: «Merkataritza arloko datuak.»

En el anexo de la Resolución, en la página 21736, en el texto en castellano, «Fichero n.º 1.– Asignación de Complementos Retributivos del personal Docente e Investigador de la UPV/EHU», en el apartado d):

Honako hau dioen 3. puntua gehitu: «Detalles de empleo.»

Honako hau dioen 4. puntua gehitu: «Información comercial.»

Ebazpenaren eranskinean, 21737. orrialdean, euskarazko testuan, «2. fitxategia.– Egiaztatzea eta ebaluatzea» atalean, d) idatz-zatian:

Honako hau dioen 3. puntua gehitu: «Enpleguari buruzko xehetasunak.»

Honako hau dioen 4. puntua gehitu: «Merkataritza arloko datuak.»

Ebazpenaren eranskinean, 21737. orrialdean, gaztelaniazko testuan, «Fichero n.º 2.– Acreditación y Evaluación» atalean, d) idatz-zatian:

Honako hau dioen 3. puntua gehitu: «Detalles de empleo.»

Honako hau dioen 4. puntua gehitu: «Información comercial.»

Ebazpenaren eranskinean, 21738. orrialdean, euskarazko testuan, «3. fitxategia.– Tituluak ebaluatzea eta egiaztatzea» atalean, d) idatz-zatian:

Honako hau dioen 3. puntua gehitu: «Enpleguari buruzko xehetasunak.»

Honako hau dioen 4. puntua gehitu: «Merkataritza arloko datuak.»

Ebazpenaren eranskinean, 21738. orrialdean, gaztelaniazko testuan, «Fichero n.º 3.– Evaluación y acreditación de titulaciones» atalean, d) idatz-zatian:

Honako hau dioen 3. puntua gehitu: «Detalles de empleo.»

Honako hau dioen 4. puntua gehitu: «Información comercial.»

Añadir un 3er punto, donde debe decir: «Detalles de empleo.»

Añadir un 4.º punto, donde debe decir: «Información comercial.»

En el anexo de la Resolución, en la página 21737, en el texto en euskera, «2. fitxategia.– Egiaztatzea eta ebaluatzea», en el apartado d):

Añadir un 3er punto, donde debe decir: «Enpleguari buruzko xehetasunak.»

Añadir un 4.º punto, donde debe decir: «Merkataritza arloko datuak.»

En el anexo de la Resolución, en la página 21737, en el texto en castellano, «Fichero n.º 2.– Acreditación y Evaluación», en el apartado d):

Añadir un 3er punto, donde debe decir: «Detalles de empleo.»

Añadir un 4.º punto, donde debe decir: «Información comercial.»

En el anexo de la Resolución, en la página 21738, en el texto en euskera, «3. fitxategia.– Tituluak egiaztatzea eta ebaluatzea», en el apartado d):

Añadir un 3er punto, donde debe decir: «Enpleguari buruzko xehetasunak.»

Añadir un 4.º punto, donde debe decir: «Merkataritza arloko datuak.»

En el anexo de la Resolución, en la página 21738, en el texto en castellano, «Fichero n.º 3.– Evaluación y acreditación de titulaciones», en el apartado d):

Añadir un 3er punto, donde debe decir: «Detalles de empleo.»

Añadir un 4.º punto, donde debe decir: «Información comercial.»